ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

О ПРОВЕДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА

«ДОРОГА К ОТКРЫТИЯМ»

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ СРЕДНИХ ШКОЛ, ЛИЦЕЕВ, ГИМНАЗИЙ,

СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ

Факультет математики и естествознания

учреждения образования

«Могилевский государственный университет имени А.А. Кулешова»

информирует участников конкурса

Подведение итогов регионального конкурса «Дорога к открытиям»

пройдет 16 апреля 2022 года в 11.00 на базе учреждения образования

«Могилевский государственный университет имени А.А. Кулешова»

по адресу: г. Могилев, ул. Космонавтов, 1, ауд. 113

С уважением, Оргкомитет.

https://yandex.by/maps/?text=%D0%BC%D0%B3%D1%83%20%D0%BA%D1%83%D0%BB%D0%B5%D1%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0&source=wizbiz_new_map_single&z=14&ll=30.316071%2C53.912033&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCaWEYFW9VD5AEQq5Us%2BC8kpAEhIJ46qy74rgzz8RgGH5823Bxj8gACABIAIgAygBMAE4sYHx%2BY%2F5gY9eQJ4BSAFVAACAP1gAYhJyZWxldl9kcnVnX2Jvb3N0PTFqAmJ5cAE%3D&oid=1227832412&ol=biz